РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МУЕЗЕРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 16 октября 2020 г. № 5 5

О назначении комиссии по обследованию
мест временного накопления твердых
коммунальных отходов на территории
Муезерского городского поселения

Для обследования мест (площадок) временного накопления твердых
коммунальных отходов на предмет соответствия со схемой размещения мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов на территории Муезерского городского
поселения ранее утвержденной постановлением № 75 от 27.12.2018 года, назначить
комиссию в следующем составе:

Баринкова Людмила Николаевна - Глава Муезерского городского поселения, председатель
комиссии;

Хлебаева Юлия Дмитриевна - специалист администрации Муезерского городского
поселения;
Хохлун Инна Николаевна - директор МКУ «Благоустройство Муезерского городского
поселения»
2. Комиссии провести обследование (визуальный осмотр) мест (площадок) временного
накопления твердых коммунальных отходов на предмет соответствия со схемой
размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
Муезерского городского поселения.
3. Контроль за выполнением нас собой.

Члены комиссии

Глава Муезерского городского п —JJ.H. Баринкова